绍兴市科技局关于征集
绍兴市区第四批企业科技指导员及入驻企业的通知
 越城区、市直开发区科技局、相关高校院所：
自企业科技指导员制度实施以来，广大科技指导员入驻企业开展科技创新活动，取得了明显成效，受到企业、高校、科研院所的关注和欢迎。根据《实施企业科技指导员制度帮助企业提升科技创新能力实施方案》（绍政办发〔2012〕125号），经研究决定征集绍兴市区第四批企业科技指导员及入驻企业，现通知如下：
一、企业科技指导员条件
1、高校、科研院所、创新载体、技术转移中心在职科研人员及博士研究生；
2、遵纪守法，品行端正，具备良好的职业操守，为人正派；
3、具有服务企业的主观意愿，有较强的事业心和工作责任心，良好的组织协调能力和团队管理能力及团队合作、创新精神；
4、具有硕士学位或中级以上技术职称，有扎实的专业知识以及较强研发能力。
5、科技指导员可以根据企业实际和项目实施需要，灵活掌握在企业的服务时间，原则上要求每周至少一次到企业进行科技创新指导和服务。
二、企业条件
1、遵纪守法，无不良记录；
2、绍兴市区范围内依法设立的独立企业法人；
3、主营产业符合绍兴市产业发展政策；
4、具有企业科技指导员入驻的主观意愿和实际需求，愿意为科技指导员创造必要的工作条件，帮助科技指导员解决日常工作相关的交通、通讯等经费；
5、高新技术企业、建有企业研发中心的企业优先配备企业科技指导员。
三、工作内容
1、绍兴市区第三批企业科技指导员需继续担任第四批企业科技指导员，且入驻企业不变的，可经派出单位同意后签订企业科技指导员入驻协议（协议模板在市科技局网站文件下载栏），并报入驻企业所在地科技局。
2、越城区、市直各开发区科技局要组织力量，以企业自愿为前提征集新增企业科技指导员入驻企业，重点为科研工作基础较弱，但创新意识较强、有发展潜力的中小企业，并根据企业创新发展需求，主动联系对接相关高校院所，帮助企业联系确定科技指导员人选，并签订企业科技指导员入驻协议。
3、各高校院所要高度重视，做好本单位科技人员服务企业的组织工作，按照自愿原则，帮助相关需求企业推荐具有较强事业心和责任心，专业素质强，技术优势明显的科技人员担任企业科技指导员。
请越城区、市直开发区科技局将《企业科技指导员入驻企业汇总表》（附件）于12月20日前报市科技局合作处。联系人：郦路涛  0575-89175677
附件：企业科技指导员入驻企业汇总表.xls
绍兴市科学技术局
                                               2015年11月27日